Nec facies ratio duplex: nam desinat æstas  
 Incipit autumnus media sub uirgine uterque  
 Id circo tropicis præcedunt omnibus astra  
 Bina ut lanigero chelys cancroq; caproq;  
**Q**uod duplices retinet connexo tempore uires.  
 Ut quod subsequitur cancer sub sydera fratres  
 Et geminis alter florentia tempora uires  
 Sufficit æstatem sitientem prouehit alter  
 Nudus uterque tamen sentit quia uterque calorem  
 Ille senescentes uires subeuntis & ille  
 Aetatis pars est primæ fors ultima parti  
 Nec non arcitenens qui te'capricorne sub ipso  
 Promittit duplici formatus imagine fertur  
 Mitior autumnus mollis sibi uendicat artus  
 Materiamq; hominis fert tergo membra regentem  
 Excipiunt hyemem nec iamq; in tempora signum  
**Q**uosq; aries præ se mittit duo tempora pisces  
 Bina dicunt hyemem claudit uer inchoat alter  
 Cum sol equoreis reuoluans decurrit in astris  
 Hyberni coeunt cum uer tunc roboris imbres  
 Ultra q; sursum oris habet fluitantia signa  
**Q**ue signa sint aduersa  
**Q**uod tria signa noue signis cõiuncta repugnât  
 Et quasi seditio celum tenet aspice thaurum  
 Clunibus: & geminos pedibus testudine cancrum  
 Surgere cum reëtis oriatur cætera membris  
 Ne mirere moras cum sol aduersa per astra  
 Aestuum tardis attollit mensibus annum

Que signa nocturna aut diurna sint

Nec te pœniteat nocturna diurnaq; signa

Que sunt perspicere & propria deducere lege

Non tenebris aut luce suam per agentia noctem

Nam commune foret nullo discrimine nomen

Omnia que certis uicibus per tempora fulgent

Et nunc illa dies nunc noctes illa sequuntur

Sed quibus illa parens mundi natura sacrata est

Temporis attribuit partis statione perenni

Namq; sagittari signum rapidiq; leonis

Et sua respiciens aurato uellere terga.

Tum pisces cancer: & cancri scorpion ictu

Aut uicina loco diuisa aut partibus æquis

Omnia dicuntur simili sub sorte diurna

Cætera nec numero consortia nec uitæ sedis

Interiecta locis totidem nec signa feruntur

Quin etiam sex continuis dixere diurnas

Ei se uoces castoris que sunt a principe signo

Lanigeri: sex a libris nocturna uideri.

Sunt quibus esse diurna placet: que mascula surgunt.

Femina in noctem tūtis gaudere tenebris.

Quod non nulla sibi nullo monstrante loquuntur.

Neptuno debere genus scopulosus in undis

Cancer & effuso gaudentes in æquore pisces.

Vt que terrena censentur sydera sorte.

Princeps armenti thaurus regnoq; superbus

Lanigeri gregis est aries positusq; duorum

Prædatorq; leo: dumosis scorpius aruis.